
Zarządzenie Nr 0050.137.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 257 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm. 2) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy 
Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgrM dowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
2 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, 

poz. 695, poz. 1175. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.137.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 52.242,00 zl w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.300,00 zl 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.300,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.300,00 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna 5.130,00 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.530,00 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.130,00 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych 250,00 zł 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 zł 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

2.600,00 zł 
2.600,00 zł 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

9.560,00 zł 
9.560,00 zł 
9.560,00 zł 

32.690,00 zł 
32.690,00 zł 

32.690,00 zł 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4260 Zakup energii 

1.562,00 zł 
1.500,00 zł 
1.500,00 zł 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

62,00 zł 
62,00 zł 



2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 52.242,00 zl w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

3.300,00 zł 
3.300,00 zł 
3.300,00 zł 

5.130,00 zł 
4.130,00 zł 
2.530,00 zł 
1.300,00 zł 

300,00 zł 

1.000,00 zł 
1.000,00 zł 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Rozdz. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

9.560,00 zl 
9.560,00 zł 
9.560,00 zł 

32.690,00 zł 
32.690,00 zł 
32.690,00 zł 

1.562,00 zł 
1.500,00 zł 
1.500,00 zł 

62,00 zł 
62,00 zł 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.743,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dz. 926 Kultura fizyczna 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

1.353,00 zł 
1.353,00 zł 
1.353,00 zł 

2.390,00 zł 
2.390,00 zł 
2.390,00 zł 



4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.743,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

Dz. 926 Kultura fizyczna 
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

1.353,00 zl 
1.353,00 zł 
1.353,00 zł 

2.390,00 zł 
2.390,00 zł 

240,00 zł 
2.090,00 zł 

60,00 zł 

Uzasadnienie 

Zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych w celu urealniania planu. 

wski 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.137.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 112,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 855 Rodzina 
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

112,00 zł 
112,00 zł 
99,00 zł 
13,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 112,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 855 Rodzina 
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

112,00 zł 
112,00 zł 
112,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w palnie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealniania planu. 

mgr Jc złowski 



Załącznik do Zarządzenia N. 0050.137.2020 Wójta Gminy Słubice z Ł.iia 29 grudnia 2020 r. WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz ia ł Rozdz ia ł N a z w a P l a n Wydatk i 

b ieżące 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynag rodzen ia 

i składki od 

n ich na l i c zane 

wydatki 

zw iązane z 

realizacją i ch 

statutowych 

z adań ; 

dotacje na 

z adan i a 

b ieżące 

świadczen ia n a 

r z e c z o s ó b 

f i z ycznych ; 

wydatk i na 

programy 

f i nan sowane z 

udzia łem 

środków, o 

których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 [ 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeó i 

gwarancj i 

ob s ł uga długu 

Wydatk i 

majątkowe 
inwestyc je i 

z a kupy 

inwes tycy jne 

na programy 

f i nan sowane z 

udz ia łem 

środków, o 

których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

z a kup i 

objęcie akc j i i 

udziałów 

W n i e s i e n i e 

wk ładów do 

spółek p r a w a 

hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 1 6 17 18 19 
przed zm ianą 2 0 0 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 124 000,00 124 000,00 0.00 0.00 0.00 

7 0 0 Go spoda rka m ie s z kan i owa 
z m n i e j s z e n i e -3 300 ,00 -3 300.00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0 0 Go spoda rka m ie s z kan i owa 
zwiększen ie 3 300 ,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po z m i a n a c h 2 0 0 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 124 000 ,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 2 0 0 200 ,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 

7 0 0 0 5 
Gospoda rka gruntami i z m n i e j s z e n i e -3 300,00 - 3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 0 0 0 5 
n ieruchomośc iami zwiększen ie 3 300,00 3 300.00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po z m i a n a c h 2 0 0 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 7 6 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000 ,00 124 000.00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 2 5 8 5 719.00 2 4 6 2 219.00 2 346 804,00 1 935 690.00 4 1 1 1 1 4 , 0 0 1 700,00 113 715.00 0,00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin i s t rac ja pub l i czna 
z m n i e j s z e n i e - 5 130.00 -5 130,00 -5 130,00 0,00 -5 130,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

750 Admin i s t rac ja pub l i czna 
zwiększen ie 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 5 130,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 2 585 719,00 2 4 6 2 219,00 2 3 46 804,00 1 9 3 5 690.00 4 1 1 1 1 4 , 0 0 1 700,00 113 715,00 0.00 0,00 0,00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0.00 

przed z m i a n ą 2 316 258,00 2 192 758.00 2 187 758,00 1 8 0 2 680,00 3 8 5 078,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 123 500.00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (m ia s t i m ia s t z m n i e j s z e n i e -4 130.00 -4 130.00 -4 130,00 0,00 -4 130.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

n a p r awach powiatu) zwiększen ie 2 530,00 2 530,00 2 530.00 0,00 2 530,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po z m i a n a c h 2 314 658,00 2 191 158.00 2 186 158,00 1 802 680.00 383 478 ,00 0.00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 123 500,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 12 300 ,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

75075 
P romoc ja jednostek z m n i e j s z e n i e -1 000 ,00 -1 000.00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75075 
s amor ządu terytorialnego zwiększen ie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po z m i a n a c h 13 900,00 13 900,00 13 900.00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

przed zm ianą 81 200.00 8 1 200,00 7 1 900,00 4 000,00 67 900,00 0.00 9 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0.00 0.00 0,00 

7 54 
Bezp ieczeńs two publ iczne i z m n i e j s z e n i e -9 560 .00 -9 560,00 -9 560,00 0,00 -9 560,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

7 54 
ochrona przec iwpożarowa zwiększen ie 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po z m i a n a c h 81 200,00 8 1 200 ,00 7 1 900.00 4 000.00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zm ianą 81 200,00 8 1 200 ,00 7 1 900,00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

75412 Ochotn i cze st raże pożarne 
z m n i e j s z e n i e -9 560,00 -9 560 ,00 -9 560,00 0,00 -9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75412 Ochotn i cze st raże pożarne 
zwiększen ie 9 560,00 9 560,00 9 560,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 81 200 ,00 81 200,00 71 900.00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 8 242 069,00 8 2 4 2 069.00 7 829 972.00 6 4 5 0 081,00 1 3 7 9 891.00 6 700,00 290 397,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowan ie 
z m n i e j s z e n i e -32 690,00 -32 690,00 -32 690,00 0,00 -32 690,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Oświata i wychowan ie 
zwiększen ie 32 690,00 32 690,00 32 690,00 0,00 32 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po z m i a n a c h 8 2 4 2 069,00 8 2 4 2 069,00 7 829 972,00 6 450 081,00 1 3 7 9 891,00 6 700,00 2 9 0 397,00 115 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 7 1 9 398,00 7 1 9 398.00 694 517,00 5 5 2 505,00 142 012.00 0.00 24 881,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 P r zed s zko l a 
z m n i e j s z e n i e 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

80104 P r zed s zko l a 
zwiększen ie 32 690 ,00 32 690 ,00 32 690,00 0,00 32 690,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 7 5 2 088,00 7 5 2 088 ,00 727 207,00 5 5 2 505,00 174 702,00 0,00 24 881,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 317 724,00 317 724 .00 317 324,00 6 5 121,00 2 5 2 203.00 0,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8 0 1 1 3 Dowożenie uczn iów do szkół 
z m n i e j s z e n i e - 3 2 690,00 -32 690,00 -32 690.00 0.00 -32 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

8 0 1 1 3 Dowożenie uczn iów do szkół 
zwiększen ie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 2 8 5 034 ,00 2 8 5 034,00 2 84 634.00 6 5 121,00 2 1 9 513,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą 7 632 710 ,00 7 632 710,00 421 739.00 324 386,00 9 7 353,00 0,00 7 2 1 0 971.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 5 5 Rodz ina 
z m n i e j s z e n i e -112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

8 5 5 Rodz ina 
zw iększen ie 112,00 112,00 112,00 112.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po z m i a n a c h 7 6 3 2 710,00 7 632 710,00 4 2 1 739,00 324 386,00 97 353,00 0,00 7 210 971.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz ia ł Nazwa P l a n Wydatk i 

b ieżące 
wydatk i 

jednos tek 

budżetowych 

wynag rodzen ia 

i sk ładki od 

n ich na l i c zane 

wydatki 

zw iązane z 

realizacją i ch 

statutowych 

zadarł; 

dotacje na 

z adan i a 

b ieżące 

świadczen ia na 

r z e c z o s ó b 

f i z y c z n y c h ; 

wydatk i n a 

programy 

f i nan sowane z 

udz ia łem 

środków, o 

których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancj i 

obs ługa d ługu 

Wyda t k i 

majątkowe 
inwestyc je i 

zakupy 

inwestycy jne 

na programy 

f i nan sowane z 

udz ia łem 

ś rodków, o 

których m o w a 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

z a k u p i 

objęcie akc j i i 

udziałów 

W n i e s i e n i e 

wk ładów do 

spółek p r a w a 

hand lowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zm ianą 218 696.00 218 696,00 51 896,00 4 7 112.00 4 784.00 0,00 166 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8 5504 Wsp i e r an i e rodziny 
z m n i e j s z e n i e -112,00 -112,00 -112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

8 5504 Wsp i e r an i e rodziny 
zwiększen ie 112.00 112.D0 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po z m i a n a c h 2 18 696,00 2 18 696,00 51 896,00 4 7 112,00 4 784,00 0,00 166 800,00 0.00 0.00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed z m i a n ą 1 853 938,00 1 828 938,00 1 8 2 7 138,00 164 604.00 1 6 6 2 534,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 5 000.00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 

900 
Gospodarka komuna lna i z m n i e j s z e n i e -1 562,00 -1 562,00 -1 562,00 0,00 - 1 562,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 
ochrona ś rodowiska zw iększen ie 1 562 .00 1 562.00 1 562,00 0.00 1 562,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 1 8 5 3 938 .00 1 828 938,00 1 8 2 7 138,00 164 604,00 1 662 534,00 0,00 1 800,00 0.00 0,00 0,00 2 5 000.00 2 5 000,00 0,00 0,00 0.00 

przed zm ianą 218 955,00 193 955,00 192 955,00 116 504,00 76 451.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 5 000,00 2 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

9 0 0 0 1 
Gospoda rka śc iekowa i z m n i e j s z e n i e -1 500,00 -1 500.00 -1 500,00 0,00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

9 0 0 0 1 
ochrona w ó d zwiększen ie 1 500.00 1 500.00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 2 18 955.00 193 955,00 192 955.00 116 504.00 76 451.00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 2 5 000,00 25 000.00 0,00 0.00 0,00 

przed zm ianą 65 603.00 6 5 603,00 65 603.00 0.00 65 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

9 0026 
Pozosta łe działania zw iązane z m n i e j s z e n i e -62.00 -62,00 -62,00 0,00 -62.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 0026 
z gospodarką odpadami zw iększen ie 62,00 62,00 62.00 0,00 62,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 65 603.00 6 5 603,00 6 5 603 .00 0,00 6 5 603.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zm ianą 87 500.00 87 500,00 29 500,00 12 000,00 17 500,00 58 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 26 Ku l tura f i z y c z n a 
z m n i e j s z e n i e -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

9 26 Ku l tura f i z y c z n a 
zw iększen ie 2 150.00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 87 500.00 87 500,00 29 500 .00 12 000,00 17 500.00 58 000,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zm ianą 29 500,00 2 9 500.00 29 500,00 12 000,00 17 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

9 2 6 0 1 Obiekty sportowe 
z m n i e j s z e n i e -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 2 6 0 1 Obiekty sportowe 
zwiększen ie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po z m i a n a c h 29 500.00 29 500.00 29 500,00 12 000 .00 17 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zm ianą 24 166 645,22 23 191 705,22 14 484 864,22 9 608 253,00 4 876 611,22 369 400,00 8 177 441,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razom: 
z m n i e j s z e n i e -54 504,00 -54 504,00 -54 504,00 -112,00 -54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razom: 
zwiększen ie 54 504,00 54 504,00 54 504,00 112,00 54 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po z m i a n a c h 24 166 645,22 23 191 705,22 14 484 864,22 9 608 253,00 4 876 611,22 369 400,00 8 177 441,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


